
UCHWAŁA NR XXXIV/227/10

RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM

z dnia 25 lutego 2010 r.

w sprawie potwierdzenia zgody na zawarcie, po umowach na czas oznaczony do 3 lat,
kolejnych umów najmu, dzierżawy i użyczenia tych samych nieruchomości, stanowiących

własność Powiatu Bielskiego, w okresie od dnia 01 stycznia 2009 r.

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 1998 r. Nr 91, poz. 578; Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; Dz. U. z 2002 r. Nr 23,
poz. 220; Nr 62, poz.  558; Nr 113, poz. 984; Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz. 1806; Nr 153,
poz. 1271; Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Dz. U. z 2007 r.
Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 92, poz. 753) - Rada
Powiatu w Bielsku Podlaskim uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Potwierdza się zgodę  na zawarcie, po umowach na czas oznaczony do 3 lat, kolejnych
umów najmu, dzierżawy i użyczenia tych samych nieruchomości, stanowiących własność Powiatu
Bielskiego, w okresie od dnia 01 stycznia 2009 r.

        2. Wykaz umów, o których mowa w ust. 1 wyżej, stanowi załącznik do uchwały.

 § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

 § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2009 r.

Przewodniczący Rady

Adam Miron Łęczycki



                                                                   
Załącznik 
do Uchwały Nr XXXIV/227/10
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 25 lutego 2010 r.

Lp. Nazwa Ulica Okres obowiązywania umowy

1 Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 3 Maja 17 01.01.2010 r. - 31.12.2011 r.

2 Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna 
(porozumienie - nieodpłatnie)

3 Maja 17 01.01.2010 r. - 31.12.2011 r.

3 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
(porozumienie - nieodpłatnie)

3 Maja 17 01.01.2010 r. - 31.12.2011 r.

4 Usługi Pośrednictwa Ubezpieczeniowego   
Waldemar Kubak

3 Maja 17 01.12.2009 r. - 31.12.2010 r.

5 Zakład optyczny 
 Józef Malinowski

Jagiellońska 32 01.01.2009 r. - 31.12.2011 r.

6 NZOZ ,,ORT – DENT” s.c. Mirosława Leszczyńska,
Leila Suzy Simonienko

Jagiellońska 32 01.01.2009 r. - 31.12.2011 r.

7 Prywatny Gabinet Stomatologiczny
Barbara Zinkiewicz

Jagiellońska 32 01.01.2009 r. - 31.12.2011 r.

8 Usługi protetyczne 
Barbara Szuj

Jagiellońska 32 01.01.2009 r. - 31.12.2011 r.

9 Pracownia Protetyczna
Ryszard Simonienko

Jagiellońska 32 01.02.2009 r. - 31.12.2011 r.

10 Pracownia Protetyczna
Iwona Niewińska

Jagiellońska 32 01.02.2009 r. - 31.12.2011 r.

11 Pracownia Protetyczna
Jerzy Małkiński

Jagiellońska 32 01.01.2009 r. - 31.12.2011 r.

12 Pracownia Protetyczna
Dorota Narbutt

Jagiellońska 32 01.01.2009 r. - 31.12.2011 r.

13 Pracownia Protetyczna
Teresa Niewińska

Jagiellońska 32 01.01.2009 r. - 31.12.2011 r.

14 Pracownia Protetyczna
Tatiana Łuczaj

Jagiellońska 32 01.01.2009 r. - 31.12.2011 r.

15 SP ZOZ
(umowa użyczenia)

Jagiellońska 32 01.01.2010 r. - 31.12.2012 r.

16 NZOZ ,,LEKO" 
Irena Tokarewska

Jagiellońska 32 01.01.2009 r. - 31.12.2011 r.

17 Umowa najmu 
Emil Niewiński

3 Maja 15 01.01.2010 r. -  31.12.2010 r.

18 Umowa dzierżawy ,,VITA"
lek. med. Maria Krutelewicz - Jalinnik

3 Maja 15 01.01.2010 r. -  31.12.2010 r.

19 Umowa najmu
Barbara Federowicz - Mucha

3 Maja 15 01.09.2009 r. -  31.12.2010 r.

20 Umowa dzierżawy ,,TWÓJ LEKARZ" Barbara Rucińska,
Anna Tamara Wakulewska

3 Maja 15 01.01.2010 r. -  31.12.2010 r.

 


